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
RESA MENSILE).

COD. C-053
ANCONA-VIA ISONZO

VENDIAMO LOCALE AL PIA-
NO TERRA DI MQ. 100 CA. 
ADO USO GARAGE (O MA-
GAZZINO) CON UNA SER-
RANDA DI ACCESSO. EURO 
80.000.

COD. V-790  ANCONA SUD – 
ZONA BARACCOLA

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 100 CA. AL 2° PIANO CON 2 
BAGNI E 2 BALCONI.
TERMO AUTONOMO. ARIA CONDI-
ZIONATA. A.P.E. CLASSE G. EURO 
110.000 TRATT.

CERCHIAMO APPARTAMENTI DA 
AFFITTARE, IN ANCONA E PERI-
FERIA,  PER NOSTRA CLIENTELA 

SERIAMENTE INTERESSATA. 
CONTRATTI REGISTRATI REGO-
LARMENTE.  PENSIAMO NOI A 

TUTTO !!! IDEA IMMOBILIARE DA 
PIU’ DI 30 ANNI TRATTA TUTTI 
GLI IMMOBILI CON SERIETA’ ED 
ESPERIENZA. CHIAMATECI AN-
CHE SOLO PER INFORMAZIONI.

COD. C-053
ANCONA-VIA ISONZO

AFFITTIAMO LOCALE AL 
PIANO TERRA DI MQ. 100 
CA. PER USO GARAGE-MA-
GAZZINO.
EURO 700.

COD. V-792
 ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO VALIDO APP.TO DI MQ. 
65 CON AMPIO BALCONE E CAN-
TINA. TERMO AUTONOMO. OTTI-
ME CONDIZIONI. A.P.E. CLASSE 
G. ZONA POCO TRAFFICATA CON 
PARCHEGGIO. PREZZO TRATTA-
BILE.

CERCHIAMO IMMOBILI IN VEN-
DITA NELLA CITTA’ DI ANCONA 
E IN PERIFERIA PER NOSTRA 
CLIENTELA INTERESSATA A 

CONCLUDERE IN TEMPI BREVI. 
PENSIAMO NOI A TUTTO. IDEA 
IMMOBILIARE CON SERIETA’ 

E COMPETENZA SARA’ CON VOI 
FINO ALLA CONCLUSIONE DELLA 
COMPRAVENDITA, ANCHE TRA-
MITE MUTUO. INFORMATEVI.

COD. C-054
ANCONA-ZONA PINOCCHIO 

(PARTE ALTA VERSO POSA-
TORA)

AFFITTIAMO LOCALE AL 
PIANO TERRA DI MQ. 200 
CA. AD USO MAGAZZI-
NO-DEPOSITO.
EURO 650.

COD. V-794 ANCONA-PI-
NOCCHIO-PARTE ALTA

OTTIMO INVESTIMENTO !!! VENDIAMO OTTIMO 
APP.TO DI MQ. 65 CA. AL 3° E ULTIMO PIANO CON 
SOFFITTA ADIBITA A MANSARDA COLLEGATA CON 
SCALA INTERNA. SOGGIORNO, CUCINA, CAMERA 
MATRIM., STUDIO (CAMERETTA), BAGNO, RIPO-
STIGLIO. TERMO AUTONOMO (CALDAIA NUOVA). 
RISTRUTTURAZIONE DI POCHI ANNI FA’. A.P.E. IN 
RICHIESTA. OTTIMO PREZZO TRATTABILE ANCHE 
USO INVESTIMENTO (TUTTO GIA’ ARREDATO) VI-
STA LA NOTEVOLE RICHIESTA DI AFFITTO.



www.inzonamedia.it
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ANCONA via San Martino, 21
071 2072414 - 347 3506282 - Fax  071 2081770071 2072414 - 347 3506282 - Fax  071 2081770
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V000801, Questa soluzione 
è ubicata in prossimità di 
una zona residenziale del 
comune di Camerano, di 
complessivi mq 300 circa, 
più annessi vari per mq 90 
circa.
Il fabbricato ha una corte 
circostante di mq 5000.

Si tratta di un edificio rurale senza alcun vincolo, quindi si può 
valutare la demolizione e ricostruzione, mantendo la tipologia 
architettonica, ricostruendolo anche con materiali diversi (es. 
in legno) o una ristrutturazione.
La posizione la rende indiscutibilmente molto interessante per 
chi vuole vivere la campagna ma allo stesso tempo, non com-
pletamente isolati. Euro 230.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000725, L’immobile in questione 
è un grazioso appartamento in 
vendita situato nel comune di Nu-
mana, provincia di Ancona. La sua 
posizione privilegiata, a due passi 
dal mare, lo rende la soluzione 
ideale per chi desidera godere di 
momenti di relax e serenità. Ubi-
cato in una zona tranquilla e ben 

servita, l’appartamento si estende su una superficie di circa 50 mq e dispone 
di tre vani, che includono un’accogliente soggiorno con cucina a vista, una 
spaziosa camera da letto, una cameretta e un bagno. Il terrazzino d’ingresso 
dotato anche di barbeque, è uno spazio comodo dove magiare e godersi le 
serate estive. Il prezzo di vendita di 140.000 EUR lo rende un’opportunità 
imperdibile per chi ricerca un punto d’appoggio estivo o un investimento 
immobiliare. La stagione balneare si sta avvicinando, non perdere questa 
valida soluzione!!! Euro 140.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000689,  Nei pressi di Osi-
mo, versante Ancona-San 
Biagio, non lontano dalla 
strada principale, in posi-
zione dominante, comoda 
e panoramica, vendiamo 
in esclusiva ex casale di 
campagna con una ampia 
corte circostante.

L’immobile necessita di una ristrutturazione completa ed il fab-
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